

Latino America Refractories ApS

CVR-nr. 25536568

Central Business Registration No 25536568

Årsrapport 2012

Annual report 2012

Godkendt på selskabets generalforsamling den 24.05.2013

The Annual General Meeting adopted the annual report on 24.05.2013

Dirigent

Chairman of the General Meeting

Navn: A.M. van Beest

Name:

Indholdsfortegnelse

Contents

	<u>Side</u> <u>Page</u>
Virksomhedsoplysninger / <i>Entity details</i>	1
Ledelsespåtegning / <i>Statement by Management on the annual report</i>	2
Den uafhængige revisors erklæringer / <i>Independent auditor's reports</i>	3
Ledelsesberetning / <i>Management commentary</i>	6
Anvendt regnskabspraksis / <i>Accounting policies</i>	8
Resultatopgørelse for 2012 / <i>Income statement for 2012</i>	13
Balance pr. 31.12.2012 / <i>Balance sheet at 31.12.2012</i>	14
Egenkapitalopgørelse for 2012 / <i>Statement of changes in equity for 2012</i>	16
Noter / <i>Notes</i>	17

The English text in this document is an unofficial translation of the Danish original. In the event of any inconsistencies, the Danish version shall apply.

Please note that Danish decimal and digit grouping symbols have been used in the financial statements.

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Latino America Refractories ApS
Strandvejen 203
2900 Hellerup

CVR-nr.: 25536568
Hjemsted: Gentofte
Regnskabsår: 01.01.2012 - 31.12.2012

Telefon: +45 70 27 25 50
Telefax: +45 70 27 25 60

Direktion

Antonius Marinus van Beest
Barbara Potisk-Eibensteiner

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
0900 København C

Entity details

Entity

*Latino America Refractories ApS
Strandvejen 203
2900 Hellerup*

*Central Business Registration No: 25536568
Registered in: Gentofte
Financial year: 01.01.2012 - 31.12.2012*

*Phone: +45 70 27 25 50
Fax: +45 70 27 25 60*

Executive Board

*Antonius Marinus van Beest
Barbara Potisk-Eibensteiner*

Auditors

*Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
0900 Copenhagen C*

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab for en række selskaber i RHI AG-koncernen.

Selskabet besidder aktierne i følgende virksomhed:

- RHI Argentina S.R.L.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse udviser et negativt resultat efter skat på 14 t.EUR, og selskabets balance viser samlede aktiver for 51 t.EUR ved regnskabsårets udløb.

Ledelsen anser regnskabsårets resultat som forventet.

Kapitalforhold

Selskabets egenkapital er negativ med 366 t.EUR ved regnskabsårets udløb, og selskabet er dermed omfattet af kapitalreglerne i selskabslovens § 119.

Selskabets nettogæld til tilknyttede virksomheder er 407 t.EUR pr. 31. december 2012, og selskabets fortsatte drift er betinget af finansiering fra tilknyttede virksomheder. VRD Americas B.V. har afgivet støtteerklæring, hvori det bekræftes, at VRD Americas B.V. indtil selskabets ordinære generalforsamling i 2014 vil tilvejebringe tilstrækkelig finansiering til selskabets normale og budgetterede driftsomkostninger i takt med forfald.

Management commentary

Primary activities

The Company's object is to act as holding company for a number of companies in the RHI AG Group.

The Company holds the shares of the following entity:

- *RHI Argentina S.R.L.*

Development in activities and finances

The Company's income statement for the year shows a loss after tax of EUR 14 thousand, and total assets amount to EUR 51 thousand at year-end.

Management considers the performance of the financial year to be as expected.

Capital position

At year-end, the Company's equity is negative in the amount of EUR 366 thousand, and the Company is therefore subject to the capital loss provisions under section 119 of the Danish Companies Act.

The Company's net payables to group enterprises amount to EUR 407 thousand at 31 December 2012 and continued operations are contingent upon financing from group enterprises. VRD Americas B.V. has issued a letter of support confirming that until the Company's annual general meeting in 2014, VRD Americas B.V. will provide adequate financing to cover the Company's general and budgeted operating expenses as they fall due.

Ledelsesberetning

På grundlag af ovenstående støtteerklæring bedømmer ledelsen for Latino Americas Refractories ApS, at kapitalberedskabet er tilstrækkeligt til, at der vil være likviditetsmæssig dækning for selskabets drift i 2013 og aflægger i overensstemmelse hermed årsrapporten for 2012 under forudsætning om selskabets fortsatte drift.

Forventet udvikling

For året 2013 forventes et mindre negativt resultat før skat.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Management commentary

Based on the above letter of support, Management of Latino America Refractories ApS assesses that the capital resources are sufficient to cover the Company's continued operations in 2013. Accordingly, the annual report for 2012 has been presented based on a going concern assumption.

Outlook

The year 2013, is expected to show a minor loss before tax.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date which would influence the evaluation of this annual report.

Resultatopgørelse for 2012*Income statement for 2012*

	Note	2012	2011
	<i>Notes</i>	EUR	EUR
Andre eksterne omkostninger <i>Other external expenses</i>	2	(12.086)	(16.779)
Driftsresultat <i>Operating profit/loss</i>		(12.086)	(16.779)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder <i>Income from investments in group enterprises</i>		7.597	27.543
Andre finansielle indtægter <i>Other financial income</i>	3	0	1
Andre finansielle omkostninger <i>Other financial expenses</i>	4	(9.313)	(10.787)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat <i>Profit/loss from ordinary activities before tax</i>		(13.802)	(22)
Skat af ordinært resultat <i>Tax on profit/loss from ordinary activities</i>		0	0
Årets resultat <i>Profit/loss for the year</i>		(13.802)	(22)
Forslag til resultatdisponering <i>Proposed distribution of profit/loss</i>			
Overført resultat <i>Retained earnings</i>		(13.802)	(22)
		(13.802)	(22)

Balance pr. 31.12.2012*Balance sheet at 31.12.2012*

	Note	2012	2011
	<i>Notes</i>	EUR	EUR
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder <i>Investments in group enterprises</i>		50.818	50.993
Finansielle anlægsaktiver <i>Fixed asset investments</i>	5	50.818	50.993
Anlægsaktiver <i>Fixed assets</i>		50.818	50.993
Likvide beholdninger <i>Cash</i>		548	306
Omsætningsaktiver <i>Current assets</i>		548	306
Aktiver <i>Assets</i>		51.366	51.299

Balance pr. 31.12.2012*Balance sheet at 31.12.2012*

	Note	2012	2011
	<i>Notes</i>	EUR	EUR
Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>	6	20.000	20.000
Overført overskud eller underskud <i>Retained earnings</i>		(385.795)	(364.221)
Egenkapital <i>Equity</i>		(365.795)	(344.221)
Gæld til tilknyttede virksomheder <i>Payables to group enterprises</i>		406.787	384.395
Anden gæld <i>Other payables</i>		10.374	11.125
Kortfristede gældsforpligtelser <i>Current liabilities other than provisions</i>		417.161	395.520
Gældsforpligtelser <i>Liabilities other than provisions</i>		417.161	395.520
Passiver <i>Equity and liabilities</i>		51.366	51.299
Going concern <i>Going concern</i>	1		
Eventualaktiver <i>Contingent assets</i>	7		
Eventualforpligtelser <i>Contingent liabilities</i>	8		
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse <i>Related parties with control</i>	9		
Ejerforhold <i>Ownership</i>	10		

Egenkapitalopgørelse for 2012*Statement of changes in equity for 2012*

	Virksom- hedskapital	Overført overskud eller underskud	I alt
	<i>Contributed capital</i>	<i>Retained earnings</i>	<i>Total</i>
	EUR	EUR	EUR
Egenkapital primo <i>Equity beginning of year</i>	20.000	(364.221)	(344.221)
Valutakursreguleringer <i>Currency translation adjustments</i>	0	(7.772)	(7.772)
Årets resultat <i>Profit/loss for the year</i>	0	(13.802)	(13.802)
Egenkapital ultimo <i>Equity end of year</i>	20.000	(385.795)	(365.795)

Noter

Notes

1. Going concern

1. Going concern

Selskabets egenkapital er negativ med 366 t.EUR ved regnskabsårets udløb, og selskabet er dermed omfattet af kapitalreglerne i selskabslovens § 119.

At year-end, the Company's equity is negative in the amount of EUR 366 thousand, and the Company is therefore subject to the capital loss provisions under section 119 of the Danish Companies Act.

Selskabets nettogæld til tilknyttede virksomheder er 407 t.EUR pr. 31. december 2012, og selskabets fortsatte drift er betinget af finansiering fra tilknyttede virksomheder. VRD Americas B.V. har afgivet støtteerklæring, hvori det bekræftes, at VRD Americas B.V. indtil selskabets ordinære generalforsamling i 2014 vil tilvejebringe tilstrækkelig finansiering til selskabets normale og budgetterede driftsomkostninger i takt med forfald.

The Company's net payables to group enterprises amount to EUR 407 thousand at 31 December 2012 and continued operations are contingent upon financing from group enterprises. VRD Americas B.V. has issued a letter of support confirming that until the Company's annual general meeting in 2014, VRD Americas B.V. will provide adequate financing to cover the Company's general and budgeted operating expenses as they fall due.

På grundlag af ovenstående støtteerklæring bedømmer ledelsen for Latino Americas Refractories ApS, at kapitalberedskabet er tilstrækkeligt til, at der vil være likviditetsmæssig dækning for selskabets drift i 2013 og aflægger i overensstemmelse hermed årsrapporten for 2012 under forudsætning om selskabets fortsatte drift.

Based on the above letter of support, Management of Latino America Refractories ApS assesses that the capital resources are sufficient to cover the Company's continued operations in 2013. Accordingly, the annual report for 2012 has been presented based on a going concern assumption.

2. Andre eksterne omkostninger

2. Other external expenses

Selskabet har ikke haft ansatte i regnskabsårene 2012 og 2011, og der er ikke betalt vederlag til direktionen i 2012 (2011: 0 EUR).

The Company has had no employees in the financial years 2012 and 2011, and no remuneration has been paid to the Executive Board in 2012 (2011: EUR 0).

3. Andre finansielle indtægter

3. Other financial income

Renteindtægter i øvrigt
Other interest income

	<u>2012</u> EUR	<u>2011</u> EUR
	0	1
	<u>0</u>	<u>1</u>

Noter

Notes

	2012	2011
	EUR	EUR
4. Andre finansielle omkostninger		
<i>4. Other financial expenses</i>		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder <i>Financial expenses from group enterprises</i>	8.892	10.475
Renteomkostninger i øvrigt <i>Other interest expenses</i>	421	312
	9.313	10.787
		Kapitalandele i tilknyttede virksomheder <i>Investments in group enterprises</i>
		EUR
5. Finansielle anlægsaktiver		
<i>5. Fixed asset investments</i>		
Kostpris primo <i>Cost beginning of year</i>		496
Kostpris ultimo <i>Cost end of year</i>		496
Opskrivninger primo <i>Revaluations beginning of year</i>		50.497
Valutakursreguleringer <i>Currency translation adjustments</i>		(7.772)
Andel af årets resultat <i>Share of profit/loss for the year</i>		7.597
Opskrivninger ultimo <i>Revaluations end of year</i>		50.322
Regnskabsmæssig værdi ultimo <i>Carrying amount end of year</i>		50.818

	Hjemsted <i>Registered in</i>	Rets- form <i>Corporate form</i>	Ejer- andel <i>Equity interest</i>	Egenkapital <i>Equity</i>	Resultat <i>Profit/loss</i>
			%	EUR	EUR
Dattervirksomheder: <i>Subsidiary:</i>					
RHI Argentina S.R.L.	San Nicolas, Argentina	S.R.L.	10,0	508.166	75.965

Noter

Notes

	<u>2012</u> EUR	<u>2011</u> EUR	<u>2010</u> EUR	<u>2009</u> EUR	<u>2008</u> EUR
6. Virksomhedskapital					
<i>6. Contributed capital</i>					
Bevægelser i virksomhedskapitalen					
<i>Changes in contributed capital</i>					
Virksomhedskapital primo	20.000	20.000	20.000	20.000	20.000
<i>Contributed capital beginning of year</i>					
Virksomhedskapital ultimo	20.000	20.000	20.000	20.000	20.000
<i>Contributed capital end of year</i>					

Anpartskapitalen består af 20 anparter a 1.000 EUR. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

The share capital consists of 20 shares at EUR 1,000. No shares have been assigned special rights.

7. Eventualaktiver

7. Contingent assets

Selskabet har et udskudt skatteaktiv med en regnskabsmæssig værdi på 242 t.EUR pr. 31. december 2012.

Skatteaktivet er ikke er indregnet i balancen grundet usikkerhed forbundet med realisation heraf.

The Company has a deferred tax asset with a carrying amount of EUR 242 thousand at 31 December 2012. The tax asset is not recognised in the balance sheet due to uncertainty relating to realisation hereof.

8. Eventualforpligtelser

8. Contingent liabilities

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med RHI Finance ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med 1. juli 2012 for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

The Company is jointly taxed with RHI Finance ApS as the management company. As of 1 July 2012, according to the provisions of the Danish Companies Act governing joint taxation, the Company is liable for any liabilities to withhold tax at source regarding interest, royalties and dividends for the jointly taxed companies.

Noter

Notes

9. Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

9. Related parties with control

Følgende parter har bestemmende indflydelse på Latino Americas Refractories ApS:

The following related parties have a controlling interest in Latino Americas Refractories ApS:

Navn <i>Name</i>	Hjemsted <i>Registered office</i>	Grundlag for indflydelse <i>Basis of influence</i>
VRD Americas B.V.	Velperweg 81, NL-6824 HH Arnhem, Holland <i>The Netherlands</i>	Hovedanpartshaver <i>Principal shareholder</i>
RHI AG	Wienerbergstrasse 9, 1100 Wien, Østrig <i>Vienna, Austria</i>	Ultimativt moderselskab <i>Ultimate parent</i>

Transaktioner

Transactions

Al intern samhandel foregår på markedsvilkår. Størrelsen på balancedagen af ikke afregnede lån og pooling-mellemværender fremgår af balancen. Finansielle indtægter og omkostninger vedrørende førnævnte låne- og pooling-mellemværender fremgår af note 3 og 4.

All intercompany trading is carried out at arm's length. Unsettled loans and cash pooling accounts at the balance sheet date are stated in the balance sheet. Financial income and expenses regarding the mentioned loans and cash pooling accounts are included in note 3 and 4.

10. Ejerforhold

10. Ownership

Selskabet har registreret følgende anpartshaver med mere end 5% af anpartskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

The Company has registered the following shareholders to hold more than 5% of the voting share capital or of the nominal value of the share capital:

VRD Americas B.V., Velperweg 81, NL-6824 HH Arnhem

VRD Americas B.V., Velperweg 81, NL-6824 HH Arnhem